
むなかたアカデミークラブ クラブチーム説明会 

  

 

春色の候、保護者の皆様には益々ご清栄のことと拝察いたします。また、平素より「むな

かたアカデミークラブ」にご協力いただき、感謝しております。 

 さて、「むなかたアカデミークラブクラブ」は 4 月からクラブチーム（平日活動、中体連

主催大会出場等）として 「軟式野球(男・女)」 「サッカーＡ(男・女)」 「男子・女子バレーボ

ールＡ」が活動していきます。そこで、下記の日程で説明会を実施いたします。年度末のお

忙しい時期とは存じますが、出席のほど、よろしくお願いいたします。なお、出欠は Sgrum

で配信しています案内のコメントに記入して送信をお願いいたします。 

 

記 

 

 

 １ 日 時・会 場 

⑴ 軟式野球(男・女)   令和 7 年３月２３日（日）１９時～（１時間程度を予定）  

宗像市立日の里地区コミュニティセンター 

          （日の里 1 丁目１６） 

⑵ サッカーＡ(男・女)  令和 7 年３月２９日（土）１９時～（１時間程度を予定）  

グローバルアリーナコニファーホール 

 

⑶ 男子・女子バレーボールＡ 

  令和 7 年３月３０日（日）１９時～（１時間程度を予定）  

グローバルアリーナコニファーホール 

 

２ 内 容    ・事務局挨拶 

・指導スタッフ紹介 

・アカデミークラブについて 

・保護者へのお願い 

・今後のスケジュールについて 

・欠席等連絡、雨天時等緊急連絡について 

・会費及びスポーツ保険について 

・個人購入品について 

・質疑応答 


